[image: image1]
渝北人才办〔2022〕5号

中共重庆市渝北区委人才工作领导小组办公室
重庆市渝北区人力资源和社会保障局
关于2022年度“临空英才”考核情况的通报
（2022年12月12日）
根据《关于印发〈渝北区临空英才培育引进实施办法〉的通知》（渝北委办发〔2021〕2号）要求，区委人才办、区人力社保局会同有关行业主管部门组织对2017年、2018年、2019年、2020年、2021年评定的357名“临空英才”进行了年度考核，现将结果通报如下：

考核评价优秀28人

张鸿翔  立信（重庆）数据科技股份有限公司

胡  江  中交三航（重庆）生态修复研究院有限公司

陈茂兴  中科创达（重庆）汽车科技有限公司

张福洲  重庆传音通讯技术有限公司

党香福  重庆传音通讯技术有限公司

邹博文  重庆创隆实业有限公司

臧志刚  重庆感知科创智能技术研究院有限公司

孙  宽  重庆感知科技孵化器有限公司

徐博嘉  重庆国际信托股份有限公司

黄  宇  重庆金山医疗机器人有限责任公司

宋书一  重庆巨能建设（集团）有限公司

段成轲  重庆康斯顿激光科技股份有限公司

赵春江  重庆临空都市农业开发建设有限公司

毛  滔  重庆秦嵩科技有限公司

晏政波  重庆市天实精工科技有限公司

张  凤  重庆市天友乳业股份有限公司

胡  坤  重庆市天友乳业股份有限公司

周忠义  重庆泰山电缆有限公司

杨家学  重庆伟豪律师事务所

欧家路  重庆未言空间企业管理有限公司

张亚雯  重庆雯羽体育文化传播有限公司

谢  琳  重庆医科大学附属第三医院

邓  昆  重庆医科大学附属第三医院

杨金明  重庆再升科技股份有限公司

邹  强  重庆长安工业（集团）有限责任公司

鲁  毅  重庆长安工业（集团）有限责任公司

侯亚飞  重庆长安汽车软件科技有限公司

考核评价合格292人

曾  鸣  OPPO（重庆）智能科技有限公司

曾  勇  OPPO（重庆）智能科技有限公司

柴洪涛  OPPO（重庆）智能科技有限公司

迭  君  OPPO（重庆）智能科技有限公司

韩维佳  OPPO（重庆）智能科技有限公司

刘  江  OPPO（重庆）智能科技有限公司

刘  伟  OPPO（重庆）智能科技有限公司

马光彬  OPPO（重庆）智能科技有限公司

明平涛  OPPO（重庆）智能科技有限公司

杨德雨  爱尔铃克铃尔汽车部件（重庆）有限公司

冉  鹏  川庆川东钻探公司

陈  曦  富滇银行股份有限公司重庆分行

王瑞雪  富滇银行股份有限公司重庆分行

唐  静  七寸健康科技（重庆）有限公司

李  斗  中交三航（重庆）生态修复研究院有限公司

李文杰  中交三航（重庆）生态修复研究院有限公司

杨胜发  中交三航（重庆）生态修复研究院有限公司

余  葵  中交三航（重庆）生态修复研究院有限公司

朱玖琳  中科创达（重庆）汽车科技有限公司

黄桂林  重庆阿泰可科技股份有限公司

谢绍军  重庆阿泰可科技股份有限公司

张  杰  重庆阿泰可科技股份有限公司

曾  征  重庆安创空间信息技术有限公司

颜耀华  重庆安琪儿妇产医院有限公司

谢树沆  重庆八戒财云网络科技有限公司

田磊鑫  重庆百瑞互联电子技术有限公司

韩  标  重庆百瑞互联电子有限公司

苏  杰  重庆百瑞互联电子有限公司

李  涛  重庆百事得律师事务所

刘波平  重庆厨界餐饮管理有限责任公司

李成涛  重庆川九建设有限责任公司

李  琳  重庆川九建设有限责任公司

杨  钢  重庆川九建设有限责任公司

曾长启  重庆传音通讯技术有限公司

陈  蓉  重庆传音通讯技术有限公司

何冬梅  重庆传音通讯技术有限公司

胡官阳  重庆传音通讯技术有限公司

黄  猷  重庆传音通讯技术有限公司

贾  友  重庆传音通讯技术有限公司

兰  涛  重庆传音通讯技术有限公司

梁朋朋  重庆传音通讯技术有限公司

梁振宽  重庆传音通讯技术有限公司

林  静  重庆传音通讯技术有限公司

刘雷刚  重庆传音通讯技术有限公司

刘怡鹏  重庆传音通讯技术有限公司

刘  勇  重庆传音通讯技术有限公司

孟  岩  重庆传音通讯技术有限公司

涂良建  重庆传音通讯技术有限公司

王海滨  重庆传音通讯技术有限公司

王海涛  重庆传音通讯技术有限公司

王尊伟  重庆传音通讯技术有限公司

韦向阳  重庆传音通讯技术有限公司

文安明  重庆传音通讯技术有限公司

吴远方  重庆传音通讯技术有限公司

谢  冬  重庆传音通讯技术有限公司

杨宗锋  重庆传音通讯技术有限公司

余华明  重庆传音通讯技术有限公司

张  梁  重庆传音通讯技术有限公司

周  嵩  重庆传音通讯技术有限公司

唐先勇  重庆创隆实业有限公司

李贤军  重庆德力达新能源科技有限公司

张  庚  重庆凡聚智能科技有限公司

唐孝生  重庆感知科创智能技术研究院有限公司

周  苗  重庆感知科创智能技术研究院有限公司

张东宝  重庆感知科技孵化器有限公司

夏  华  重庆鸽牌电线电缆有限公司

黄  敏  重庆光电信息研究院有限公司

裴  勇  重庆光电信息研究院有限公司

李孟科  重庆国际信托股份有限公司

刘睿智  重庆国际信托股份有限公司

娄昌龙  重庆国际信托股份有限公司

翁振杰  重庆国际信托股份有限公司

肖琨小  重庆国际信托股份有限公司

叶青青  重庆国际信托股份有限公司

曾  凯  重庆禾维科技有限公司

何  柳  重庆禾维科技有限公司

刘雳宇  重庆花椒科技有限公司

李汝义  重庆机场集团

舒友生  重庆集智鸣思科技有限公司

吴  思  重庆集智鸣思科技有限公司

张鸣沙  重庆集智鸣思科技有限公司

沈庆林  重庆杰纽恩生物科技有限公司

金雍博  重庆金宝保技术服务有限公司

喻  旸  重庆金宝保技术服务有限公司

陈容睿  重庆金山科技（集团）有限公司

邓安鹏  重庆金山科技（集团）有限公司

胡人友  重庆金山科技（集团）有限公司

黄  访  重庆金山科技（集团）有限公司

李圆怡  重庆金山科技（集团）有限公司

覃  浪  重庆金山科技（集团）有限公司

王金山  重庆金山科技（集团）有限公司

王  了  重庆金山科技（集团）有限公司

阳  俊  重庆金山科技（集团）有限公司

袁  建  重庆金山科技（集团）有限公司

张志良  重庆金山科技（集团）有限公司

蔡  振  重庆巨豪渝实业股份有限公司

李永强  重庆巨能建设（集团）有限公司

张明高  重庆巨能建设（集团）有限公司

黄保黔  重庆钜芯视觉科技有限公司

义建飞  重庆钜芯视觉科技有限公司

毛桂林  重庆康斯顿激光科技股份有限公司

吴  嘉  重庆康斯顿激光科技股份有限公司

兰国文  重庆蓝岸通讯技术有限公司

路  萍  重庆蓝岸通讯技术有限公司

颜  肖  重庆蓝岸通讯技术有限公司

荣廷昭  重庆临空都市农业开发建设有限公司

杜  鹃  重庆纳鼎光电科技有限公司

陆仕荣  重庆纳鼎光电科技有限公司

肖泽云  重庆纳鼎光电科技有限公司

李  明  重庆秦驰软件有限公司

凌清平  重庆秦驰软件有限公司

任红梅  重庆秦驰软件有限公司

陈超明  重庆秦妈食品有限公司

陈妍熹  重庆秦嵩科技有限公司

戴其龙  重庆秦嵩科技有限公司

刘  凯  重庆秦嵩科技有限公司

盛伟华  重庆秦嵩科技有限公司

陶  晶  重庆秦嵩科技有限公司

王  朕  重庆秦嵩科技有限公司

叶利华  重庆秦嵩科技有限公司

张  龙  重庆秦嵩科技有限公司

唐  力  重庆嵘安医疗器械有限公司

李德刚  重庆瑞月永华律师事务所

陈  冬  重庆睿豪科技发展有限公司

欧阳刚  重庆睿豪科技发展有限公司

何旭春  重庆睿力诚科技有限公司

张戍华  重庆闪亮科技有限公司

刘  毅  重庆省心宝科技有限公司

蒋文勇  重庆市机电设计研究院

李  严  重庆市机电设计研究院

罗  云  重庆市机电设计研究院

梅  琦  重庆市机电设计研究院

吴  俊  重庆市机电设计研究院

谢曙光  重庆市机电设计研究院

谢小浩  重庆市机电设计研究院

朱国政  重庆市机电设计研究院

玉永雄  重庆市茂泽科技有限公司

陈明理  重庆市天实精工科技有限公司

古昌根  重庆市天实精工科技有限公司

揭文强  重庆市天实精工科技有限公司

冷彬林  重庆市天实精工科技有限公司

龙永桂  重庆市天实精工科技有限公司

卢  江  重庆市天实精工科技有限公司

牛振宇  重庆市天实精工科技有限公司

齐  书  重庆市天实精工科技有限公司

苏黎东  重庆市天实精工科技有限公司

汪斯明  重庆市天实精工科技有限公司

王军伟  重庆市天实精工科技有限公司

魏超芳  重庆市天实精工科技有限公司

谢江峰  重庆市天实精工科技有限公司

严小超  重庆市天实精工科技有限公司

姚以刚  重庆市天实精工科技有限公司

袁  斌  重庆市天实精工科技有限公司

章  平  重庆市天实精工科技有限公司

朱  刚  重庆市天实精工科技有限公司

黄国旭  重庆市天友乳业股份有限公司

索化夷  重庆市天友乳业股份有限公司

吴统选  重庆市长龙实业（集团）有限公司

戴春平  重庆市中光电显示技术有限公司

程明亮  重庆泰山电缆有限公司

龚  敏  重庆泰山电缆有限公司

吉振伟  重庆泰山电缆有限公司

姜雪迪  重庆泰山电缆有限公司

许  亮  重庆泰山电缆有限公司

张  翅  重庆泰山电缆有限公司

张永雷  重庆泰山电缆有限公司

石一非  重庆唐古拉科技有限公司

陈国弘  重庆天箭惯性科技股份有限公司

许吉金  重庆天箭惯性科技股份有限公司

周  强  重庆天箭惯性科技股份有限公司

张延晓  重庆天实精工科技有限公司

闫文智  重庆天扬拓扑科技有限公司

熊  飞  重庆物奇科技有限公司

杨  琴  重庆仙桃前沿消费行为大数据有限公司

周  羽  重庆仙桃前沿消费行为大数据有限公司

谭金益  重庆线易电子科技有限责任公司

伍荣翔  重庆线易电子科技有限责任公司

傅建锋  重庆新创科技股份有限公司

梅  义  重庆新创科技股份有限公司

孙黛婧  重庆亚格斯科技有限公司

吴  哲  重庆亚格斯科技有限公司

张云东  重庆医科大学第三附属医院

程赛宇  重庆医科大学附属第三医院

方  强  重庆医科大学附属第三医院

高  扬  重庆医科大学附属第三医院

冀建文  重庆医科大学附属第三医院

李福平  重庆医科大学附属第三医院

李  锐  重庆医科大学附属第三医院

李文军  重庆医科大学附属第三医院

刘列华  重庆医科大学附属第三医院

刘  涛  重庆医科大学附属第三医院

毛必静  重庆医科大学附属第三医院

蒲春晓  重庆医科大学附属第三医院

唐  彬  重庆医科大学附属第三医院

仝识非  重庆医科大学附属第三医院

王  端  重庆医科大学附属第三医院

王  翔  重庆医科大学附属第三医院

谢  峰  重庆医科大学附属第三医院

谢启超  重庆医科大学附属第三医院

徐  竞  重庆医科大学附属第三医院

杨  剑  重庆医科大学附属第三医院

杨聚荣  重庆医科大学附属第三医院

易  萍  重庆医科大学附属第三医院

张  勇  重庆医科大学附属第三医院

郑  卫  重庆医科大学附属第三医院

支  轶  重庆医科大学附属第三医院

钟  健  重庆医科大学附属第三医院

钟  理  重庆医科大学附属第三医院

周  强  重庆医科大学附属第三医院

邹瀛波  重庆医科大学附属第三医院

魏世玉  重庆益尔公共安全应急产业发展有限公司

乐  放  重庆翼动科技有限公司

万春辉  重庆翼世天源信息技术有限公司

李正浩  重庆因普乐科技有限公司

唐明春  重庆因普乐科技有限公司

陈吉川  重庆盈丰升机械设备有限公司

杨德兵  重庆永和建筑工程有限公司

王伟杰  重庆渝北银座村镇银行

段书凯  重庆元创汽车整线集成有限公司

杨  辉  重庆元韩汽车技术设计研究院有限公司

刘秀琴  重庆再升科技股份有限公司

秦大江  重庆再升科技股份有限公司

陈训华  重庆长安工业（集团）有限责任公司

陈  勇  重庆长安工业（集团）有限责任公司

丁传俊  重庆长安工业（集团）有限责任公司

丁光宇  重庆长安工业（集团）有限责任公司

董志强  重庆长安工业（集团）有限责任公司

甘  谋  重庆长安工业（集团）有限责任公司

韩凯峰  重庆长安工业（集团）有限责任公司

何修伟  重庆长安工业（集团）有限责任公司

黄  江  重庆长安工业（集团）有限责任公司

姜铁牛  重庆长安工业（集团）有限责任公司

景远军  重庆长安工业（集团）有限责任公司

李小军  重庆长安工业（集团）有限责任公司

廖礼东  重庆长安工业（集团）有限责任公司

刘宝平  重庆长安工业（集团）有限责任公司

刘红娟  重庆长安工业（集团）有限责任公司

刘  龙  重庆长安工业（集团）有限责任公司

刘长江  重庆长安工业（集团）有限责任公司

陆  星  重庆长安工业（集团）有限责任公司

梅  勇  重庆长安工业（集团）有限责任公司

牟显庆  重庆长安工业（集团）有限责任公司

穆  平  重庆长安工业（集团）有限责任公司

蒲颜贵  重庆长安工业（集团）有限责任公司

申茂杰  重庆长安工业（集团）有限责任公司

苏晓鹏  重庆长安工业（集团）有限责任公司

汤成华  重庆长安工业（集团）有限责任公司

汤世海  重庆长安工业（集团）有限责任公司

滕  威  重庆长安工业（集团）有限责任公司

田  毅  重庆长安工业（集团）有限责任公司

万  智  重庆长安工业（集团）有限责任公司

王  成  重庆长安工业（集团）有限责任公司

王  璟  重庆长安工业（集团）有限责任公司

熊  军  重庆长安工业（集团）有限责任公司

徐承刚  重庆长安工业（集团）有限责任公司

徐  利  重庆长安工业（集团）有限责任公司

杨正鹏  重庆长安工业（集团）有限责任公司

余学瑞  重庆长安工业（集团）有限责任公司

张明荣  重庆长安工业（集团）有限责任公司

张生东  重庆长安工业（集团）有限责任公司

张文军  重庆长安工业（集团）有限责任公司

张振江  重庆长安工业（集团）有限责任公司

郑旭阳  重庆长安工业（集团）有限责任公司

郝金隆  重庆长安汽车软件科技有限公司

李博文  重庆长安汽车软件科技有限公司

李富柏  重庆长安汽车软件科技有限公司

叶明辉  重庆长安汽车软件科技有限公司

张英鹏  重庆长安汽车软件科技有限公司

张智勇  重庆智豪律师事务所

郭孝均  重庆中环建设有限公司

贾家银  重庆中环建设有限公司

赖成军  重庆中环建设有限公司

周世均  重庆中环建设有限公司

乔铁军  重庆中清环境科技有限公司

陈  强  重庆众思创智能科技有限公司

刘克男  重庆众思创智能科技有限公司

隆方斌  重庆众思创智能科技有限公司

王子天  重庆众思创智能科技有限公司

杨  斌  重庆众思创智能科技有限公司

郑雪靖  重庆众思创智能科技有限公司

周嵩怡  重庆众思创智能科技有限公司

邹文韬  紫光建筑云科技（重庆）有限公司

三、考核评价不合格37人
陈文娟  维示泰克（重庆）教育科技有限公司

易  立  重庆八戒财云网络科技有限公司

吴  刚  重庆光电信息研究院有限公司

冯  川  重庆国际信托股份有限公司

郑建华  重庆国际信托股份有限公司

童万里  重庆金山科技（集团）有限公司

王  聪  重庆金山医疗技术研究院有限公司

岳蜀华  重庆九眼井医药科技有限公司

陈新银  重庆蓝岸通讯技术有限公司

何  强  重庆蓝岸通讯技术有限公司

孔凡清  重庆蓝岸通讯技术有限公司

刘  飞  重庆蓝岸通讯技术有限公司

刘寿华  重庆蓝岸通讯技术有限公司

尚振毅  重庆蓝岸通讯技术有限公司

邵文奇  重庆蓝岸通讯技术有限公司

王子钟  重庆蓝岸通讯技术有限公司

周科良  重庆蓝岸通讯技术有限公司

李新星  重庆秦嵩科技有限公司

王海鹰  重庆秦嵩科技有限公司

王  丽  重庆秦嵩科技有限公司

王维国  重庆秦嵩科技有限公司

周灿荣  重庆秦嵩科技有限公司

李延峰  重庆秦嵩玄鹰智能科技研究院有限公司

叶  丽  重庆市机电设计研究院

郑建红  重庆市天实精工科技有限公司

舒春晓  重庆嘻哈游记投资股份有限公司

汪郑波  重庆仙桃易云数据有限公司

赖玉洁  重庆医科大学附属第三医院

卢鸿雁  重庆医科大学附属第三医院

王  鑫  重庆医科大学附属第三医院

李  然  重庆翼动科技有限公司

何东平  重庆长安汽车软件科技有限公司

宋振广  重庆长安汽车软件科技有限公司

方沛宇  重庆智脉通科技有限公司

杨中华  重庆众思创智能科技有限公司

根据政策规定，保留张亚雯、王金山等320名考核评价为合格及以上人才“临空英才”资格，继续兑现相关政策待遇；取消陈文娟等37名考核不合格人才“临空英才”资格，停止享受相关政策待遇。

希望通过年度考核的人才珍惜荣誉、不断创新，继续发挥专业所长，更好的实现自身和社会价值，为助推国家临空经济示范区建设贡献力量。

中共重庆市渝北区委人才工作领导小组办公室

             重庆市渝北区人力资源和社会保障局

2022年12月12日

中共重庆市渝北区委人才工作领导小组办公室   2022年12月12日印发